EQUIPAMENTOS CNPJ: 33.613.876/0001-62. Após a etapa de julgamento das propostas e de habilitação deu – se o seguinte resultado; a
licitante E A ARAUJO DISTRIBUIDORA ARAUJO DISTRIBUIDORA CNPJ: 42.771.150/0001-49, sagrou-se vencedora com valor total de R$
147.672,85 (cento e quarenta e sete mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos), a licitante A. J. SOUSA VIDAL CNPJ:
11.689.584/0001-70, sagrou-se vencedora com valor total de R$ 350.990,51 (trezentos e cinquenta mil, novecentos e noventa reais e
cinquenta e um centavos), a licitante A. O. N. QUEIROZ EIRELI CNPJ: 07.104.723/0001-80, sagrou-se vencedora com valor total de R$
413.320,04 (quatrocentos e treze mil, trezentos e vinte reais e quatro centavos) a licitante WILSON LUCAS CAMPOS PEDROSA
CNPJ:51.547.725/0001-35 sagrou-se vencedora com valor total de R$ 385.651,47 (trezentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um
reais e quarenta e sete centavos).  Não houve interesse em interposição de recurso.  Por fim adjudicou-se os objetos em favor das licitantes
supracitadas.

GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO, em 26 de maio de 2025.

EDEVAL SILVA BATISTA  

PREGOEIRO

[...]

(99) 9 8548-8585   -  E-Mail :
ad.araujodistribuidora@gmail.com. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza para atender as
necessidades da Secretaria de Administração DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025 Vigência: 02/06/2026 VALOR GLOBAL:  R$ 32.490,82
(trinta e dois mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e dois centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  RUAN WESLEY COSTA SOUSA. CONTRATANTE. ELIAS ALMEIDA ARAUJO CPF: 061.668.613-70.
CONTRATADA. RUAN WESLEY COSTA SOUSA– Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO

[...]

ad.araujodistribuidora@gmail.com. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025 Vigência: 02/06/2026 VALOR GLOBAL:  R$
32.490,82 (trinta e dois mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e dois centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. ELIAS ALMEIDA
ARAUJO CPF: 061.668.613-70. CONTRATADA. MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

[...]

ad.araujodistribuidora@gmail.com. OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza para atender as necessidades do Fundo Municipal De
Assistência Social DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025 Vigência: 02/06/2026 VALOR GLOBAL:  R$ 11.798,84 (onze mil, setecentos e
noventa e oito reais e quarenta e oito centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021. 
SIGNATÁRIOS:  FRANCILENE DOS ANJOS SILVA DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. ELIAS ALMEIDA ARAUJO CPF: 061.668.613-70.
CONTRATADA. FRANCILENE DOS ANJOS SILVA DE OLIVEIRA– SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, GOVERNADOR